（会派用頭紙）

行政視察等報告書

令和  １年  ８月  ６日

知立市議会議長  様

会派名   公明党

代表者名  杉山 千春

このことについて、下記のとおり報告します。

記

会 派 名
      公明党

視察（研修）期間
令和１年 7月 30日（火）～7月 31日(水)

視察（研修）場所
京都市下京区メルパルク京都会議室

和歌山県田辺市 市民総合センター

参 加 者 氏 名
 杉山 千春

 那須 幸子

視察（研修）項目

1、地方議員研究会

 「質問作成スキルアップ：質問をつくる基礎知識」

２、「ひきこもり支援ネットワーク」について

視察（研修）経費

 92,880円